CASTRO, portadora do Passaporte sob n° FU064868 SR/DPF/GO expedida em 11/09/2017, 

inscrita no  CPF/MF sob nº 278.844.301-34, endereço eletrônico: declarou não possuir, 

residente e domiciliada na Rua 1126, Q. 232, L. 1, n° 57, Apartamento 301, Setor Marista, 

Goiânia/GO, CEP: 74.175-130. VALOR: R$31.885,23 (TRINTA E UM MIL OITOCENTOS E OITENTA E 

CINCO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS). ATOS: PROTOCOLO - Emolumentos (Cartório): R$7,03; 

TFJ (Tribunal de Justiça): R$2,33; Funcivil (Tribunal de Justiça): R$2,33; TOTAL: 

R$11,69. SELO DE FISCALIZAÇÃO: 128884AAA038424-VGY - Valide este selo em: 

www.selodigital.tjto.org;

[...]

Jonas Nunes Resende, extraída dos autos de Adjudicação Processo n.º 5121545-

74.2017.8.09.0051 - Execução de Título Extrajudicial, sendo requerente COOPERATIVA DE 

CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO CENTRO BRASILEIRA LTDA, e requerido JACQUELINE DE AQUINO 

CASTRO, o imóvel desta matrícula, estimado em R$205.000,00 (DUZENTOS E CINCO MIL REAIS), 

foi ADJUDICADO a COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO CENTRO BRASILEIRA LTDA, 

sociedade cooperativa de natureza civil, inscrita no CNPJ sob n. 37.395.399/0001-67, 

sediada à Avenida T-8, Qd. L-24, Lt. 1 a 6, Setor Marista, CEP: 74.150-060, Goiânia/GO,

[...]

Gilmário de Almeida Barreto 
Substituto 

CNM: 128884.2.0002236-78 

Transmissões de Propriedade “INTER-VIVOS”, no valor de R$956,56 (NOVECENTOS E CINQUENTA E 

SEIS MIL REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS), correspondente a taxa de 3% (três por cento) 

sobre R$31.885,23 (TRINTA E UM MIL, OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E VINTE E TRÊS 

CENTAVOS); pago pela DUAM nº 71862, em data de 30.04.2025. ATOS: PROTOCOLO - ATO: Tabela 

IV 1.1 - Protocolo de qualquer título apresentado em meio físico ou eletrônico; 

[Emolumentos (Cartório): R$ 8,15; TFJ (Tribunal de Justiça):